Иркутская область
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«20» августа 2025                                                                                  № 36 - Рк

[bookmark: _GoBack]О привлечении к дисциплинарной
ответственности работника

 В соответствии с анализом исполнения администрацией Будаговского сельского поселения обязательств, предусмотренных соглашениями: соблюдение показателя доли просроченной кредиторской задолженности бюджета поселения иркутской области и бюджетных и автономных учреждений поселения иркутской области (далее просроченная кредиторская задолженности) в расходах бюджета поселения Иркутской области (в процентах) (подпункт 3 пункта 2.1.2. соглашения), за                                                  ненадлежащее исполнение должностных обязанностей, главным специалистом администрации Будаговского сельского поселения – Приходько Мариной Владимировной, руководствуясь ст.192 ТК РФ, ст.24 Устава Будаговского сельского поселения:
1. Главнгому специалисту Приходько Марине Владимировне объявить замечание.

1. Ознакомить с данным распоряжением под роспись главного специалиста	администрации	Будаговского	сельского	поселения Приходько М.В.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                            Т.Ю. Кириенко

С распоряжением ознакомлена: